
ZÁMĚRY majetkoprávních úkonů Obce Ježovy, 
které byly projednáván na veřejném zasedání zastupitelstva 
obce dne  25.2. 2019 od 20.00 hodin v zasedací síni Obecního 
úřadu v Ježovech 
  
Obec Ježovy zveřejňuje podle paragrafu 39 odstavce 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů níže 
uvedené záměry: 
 
Záměr prodeje části pozemku 1166/1 ( v KÚ Trnčí) o výměře 60,15 m2. 
Za celkovou cenu, která se bude skládat z 110% ceny odhadu, ceny za 
vypracování odhadu, ceny za vyřízení geometrického plánu na oddělení 
pozemku a všech poplatků na katastru.   

 
 
Záměr prodeje části pozemku 1177 ( v KÚ Trnčí) o výměře 240 m2. Za 
celkovou cenu, která se bude skládat z 110% ceny odhadu, ceny za 
vypracování odhadu, ceny všech poplatků na katastru.   
 

 
 
 
Projednání programu podpory 1/2019 „Pořízení nového zdroje pitné vody“ 
 
  
Ing. Pavel Křivohlavý, Ph.D. 
Starosta obce Ježovy 
 
Vyvěšeno na úřední a el. desce: 9.3.2019 

Sejmuto z úření a el. desky 

 
 


